

ApS KBUS 38 Nr. 4716
Dronning Olgas Vej 33, 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 26 39 57 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Søren Engelbert Weil
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS KBUS 38 Nr. 4716
Dronning Olgas Vej 33, 1.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 26 39 57 71
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Søren Engelbert Weil

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i unoterede kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.820 kr. mod -6.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -454.516 kr. mod -262.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-7.820	-6.188
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-7.820	-6.188
Indtægter af kapitalinteresser	-446.681	-255.883
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15	-564
Resultat før skat	-454.516	-262.635
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-454.516	-262.635
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-446.681	-255.883
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-7.835	-121.152
Disponeret i alt	-454.516	-262.635

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>1.263.883</u>	<u>1.710.564</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.263.883</u>	<u>1.710.564</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.263.883</u>	<u>1.710.564</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>818</u>	<u>2.653</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>150.818</u>	<u>152.653</u>
	Aktiver i alt	<u>1.414.701</u>	<u>1.863.217</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.138.883	1.585.564
Overført resultat	130.869	24.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	1.394.752	1.849.268
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.449	6.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.949	13.949
Gældsforpligtelser i alt	19.949	13.949
Passiver i alt	1.414.701	1.863.217

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	1.585.564	24.304	114.400	1.849.268
Udloddet udbytte					
tilbageført	0	0	114.400	-114.400	0
Resultatandel	0	-446.681	-7.835	0	-454.516
	125.000	1.138.883	130.869	0	1.394.752

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	15	564	
	15	564	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2022	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	1.585.564	1.841.447	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-446.681	-255.883	
Opskrivninger 31. december 2022	1.138.883	1.585.564	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.263.883	1.710.564	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
International Clothing ApS, Hørsholm	50 %	2.527.766	-893.362
		2.527.766	-893.362
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for bankengagementerne i International Clothing ApS har ApS KBUS 38 Nr. 4716 afgivet selvskyldnerkaution.			
